



Marcule, dn. 19.12.2022 r.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO dot.:**

**„Budowa drogi leśnej nr DR/006 na terenie obrębu leśnego Marcule w Leśnictwach Seredzice i Polany – ETAP II w km 2+600-5+000” Nr sprawy: SA.270.50.2022**

Pytania:

1. *W związku z udziałem w ww. przetargu zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do SIWZ:*

*Dotyczy przedmiar robót poz. 14 d.4. Zgodnie z dokumentacją projektową oraz SST do wzmocnienia podbudowy z kruszywa należy zastosować georuszt o wytrzymałości 20/20 kN/m, natomiast w opisie pozycji wskazano georuszt o wytrzymałości 30/30 kN/m. Proszę o weryfikację i ewentualną korektę pozycji przedmiaru robót.*

Odpowiedź:

Do budowy drogi leśnej należy zastosować georuszt o wytrzymałości 20/20kN/m. W opisie pozycji występuje błąd i należy go skorygować przyjmując wytrzymałość georusztu 20/20kN/m

2. *Proszę o potwierdzenie czy roboty związane z oczyszczeniem pozostałości po karczowaniu pni drzew należy ująć w poz. 2 d.1 przedmiaru robót?*

Odpowiedź:

Tak oczyszczenie terenu po karczowaniu należy uwzględnić wraz z karczowaniem pni.

3. *Proszę o wyjaśnienie czy w lokalizacjach wykonania nowych przepustów z rur PEHD śr. 50cm znajdują się istniejące przepusty do rozbiórki? Jeśli tak, to w której pozycji przedmiaru robót należy uwzględnić koszt związany z ich rozbiórką*

Odpowiedź:

W lokalizacji przepustów fi 50cm wykonanych z rur PEHD założono, że nie występują przepusty istniejące